

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Stuhr  
 Deutschland

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI230601021  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 8. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA230009071, Ihre Referenznr.: 12286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	10107		<b>Kabelverbinder-Dose m. 10-poligen Leitungsverbinder</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10- poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss	1/1	0	Stück	5,20	5,20
2	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, m. langer 2-fach Tülle, Schraubanschluss</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8- polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	1/1	0	Stück	6,90	6,90
3	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, m. langer 1-fach Tülle, Schraubanschluss</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13 -polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	1/1	0	Stück	6,90	6,90
4	10214		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, m. Klebefolie</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie	2/2	0	Stück	0,53	1,06
5	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau)</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 2- polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau)	10/10	0	Stück	0,48	4,80
6	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V</b>	1/1	0	Stück	11,95	11,95

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA230009071, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

DI230601021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			<b>m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm					
7	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V</b>	1/1	0	Stück	13,49	13,49
			<b>m. KZL, RFL, 5-poliger Bajonett</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm					
8	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED</b>	1/1	0	Stück	8,95	8,95
			ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm					
9	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED</b>	1/1	0	Stück	8,95	8,95
			ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm					
10	10915		<b>ASPÖCK Multipoint IV</b>	1/1	0	Stück	11,29	11,29
			<b>m. KZL, 5-poliger Bajonett</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm					
11	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz</b>	1/1	0	Stück	32,59	32,59
			<b>f. Radbremse AL-KO 2050/51, 2 Zugfedern (80560)</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 Bremsbacken,					

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA230009071, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.:

DI230601021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel					
12	20234		<b>Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8</b> <b>Gummi, Naturkautschuk</b> Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk	3/3		0 Stück	1,48	4,44
13	40004		<b>WINTERHOFF WW 8-G, -800</b> <b>Lochabstand vertikal 90 mm,</b> <b>Bohrungen Ø 11 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1/1		0 Stück	17,45	17,45
14	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter,</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	1/1		0 Stück	0,45	0,45
15	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø</b> <b>Bauhöhe 460 mm, Stützlast</b> <b>150/90 kg</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	1/1		0 Stück	10,90	10,90
16	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> <b>2-Loch, Lochabstand 105</b> <b>mm, Bohrungen Ø 10,5 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mm, 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	1/1		0 Stück	2,75	2,75
17	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56</b> <b>f. Stützrad</b> <b>40104/40130/40138</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x 55 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138	1/1		0 Stück	8,91	8,91
18	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø</b> <b>2/2</b>			0 Stück	8,99	17,98

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA230009071, Ihre Referenznr.:

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.:

DI230601021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			<b>m. Flanschmutter, 2 x Sicherungsring</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring					
19	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø</b>	6/6		0 Stück	13,99	83,94
			<b>m. Flanschmutter, 2 x Sicherungsring</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring					
20	402492		<b>Achsstoßdämpferhalter, U- Bohrungen Ø 13 mm, z. Anschrauben, Stahl verzinkt</b>	6/6		0 Stück	4,14	24,84
			Achsstoßdämpferhalter, U- Profil 34 mm, Bohrungen Ø 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt					
21	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, - 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm</b>	2/2		0 Stück	19,74	39,48
			KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm lang, 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm					
22	42569		<b>DAKEN Haltersatz, f. Blackit f. Vierkantdeichsel 55-100 mm</b>	1/1		0 Stück	11,99	11,99
			DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage auf der Vierkantdeichsel 55-100 mm					
23	664		<b>DEU Paket NSE bis 20 kg</b>	1/1		0 Stück	24,90	24,90

**Versandart:** Night Star Express

**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,079